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Tornion kaupunki tuomitsee jyrkästi Euroopan Unionin ja Suomen valtion 
kannan mukaisesti Venäjän Ukrainassa aloittamat sotilaalliset toimet. 
Suomi tukee vahvasti Ukrainan itsenäisyyttä, suvereniteettia, 
itsemääräämisoikeutta ja alueellista koskemattomuutta. Venäjän 
sotatoimet ovat aiheuttaneet laajan humanitaarisen hätätilan Ukrainassa ja 
kaikenlaisen avun tarve maassa on juuri nyt suuri.   
 
Tornion kaupunki haluaa auttaa ukrainalaisia keskellä inhimillistä ja 
humanitääristä kriisiä, jonka sotatoimet ovat aiheuttaneet. Kaupunki 
osoittaa 21 326 euroa eli yksi euro jokaista Tornion asukasta kohden 
Ukrainan avustamiseen.   
 
Ukrainan tilanne tullee aiheuttamaan merkittävää pakolaisvirtaa 
Eurooppaan. Tornion kaupunki varautuu ukrainalaisten sotaa pakenevien 
henkilöiden vastaanottamiseen.   
 
Ukrainan konflikti voi aiheuttaa jännitteitä ihmisten ja kansallisuuksien 
välille myös arjessa Suomessa. Tornion kaupunki toivoo kaupunkilaisilta 
malttia ja pyrkimystä kaikin tavoin pidättäytyä vastakkainasettelun 
syntymisestä.  
 
Kuntaliitto suosittaa toistaiseksi ystävyyskuntatoimintojen keskeyttämistä ja 
pidättäytymistä uusien toimintojen aloittamisesta venäläisten kaupunkien ja 
kuntien kanssa. Tornion kaupunki noudattaa Kuntaliiton linjausta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää:  
 
1. lahjoittaa 21 326 euroa Ukrainan valtion ja sen kansalaisten 
avustamiseen  
 
2. keskeyttää ystävyyskaupunkitoiminnan Kirovskin kaupungin kanssa ja 
pidättäytyä uusien toimintojen aloittamisesta venäläisten kaupunkien ja 
kuntien kanssa  
 
3. merkitä Tornion kaupungin ja konserniyhtiöiden varautumissuunnitelmat 
huoltovarmuuden ja hybridivaikuttamisen osalta tiedoksi   
 
Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että Tornion kaupunki on valmis 
vastaanottamaan sotaa pakenevia ukrainalaisia yhteistyössä toimivaltaisen 
viranomaisen kanssa.   
 

Päätös Hyväksyttiin kohta päätösesityksen yksi (1) siten, että hyväksyttiin 
avustussumma ja että kaupunginjohtaja päättää avustuskanavasta käydyn 
evästyskeskustelun pohjalta. 
 
Hyväksyttiin päätösesityksen kohta kaksi (2). 
 
Merkittiin tiedoksi päätösesityksen kohta kolme (3). 
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